r‘|

Grenadiere de canon carabine a serrer

https://www.simac.fr//fr/produit-2745-Grenadiere-de-canon-carabine-
a-serrer

N 2

Le Choix des Armes

RECKNRGEL

Réf. Désignation Catégorie légale|Diam. (mm)|Prix public conseillé

22615-1150

22615-1155

22615-1160

22615-1165

22615-1170

22615-1175

22615-1180

22615-1185

22615-1190

22615-1195

22615-1200

Grenadiere Can.Carabine A
Serrer Boucle Standard
Diam.15

Grenadiere Can.Carabine A
Serrer Boucle Standard
Diam.15.5

Grenadiere Can.Carabine A
Serrer Boucle Standard
Diam.16

Grenadiere Can.Carabine A
Serrer Boucle Standard
Diam.16.5

Grenadiere Can.Carabine A
Serrer Boucle Standard
Diam.17

Grenadiere Can.Carabine A
Serrer Boucle Standard
Diam.17.5

Grenadiere Can.Carabine A
Serrer Boucle Standard
Diam.18

Grenadiere Can.An
Carabine A Serrer Boucle
Standard Diam.18.5

Grenadiere Can.Garabine A
Serrer Boucle Standard
Diam.19

Grenadiere Can.Carabine A
Serrer Boucle Standard
Diam.19.5

Grenadiere Can.Carabine A
Serrer Boucle Standard
Diam.20

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

15

155

16

16.5

17

17.5

18

18.5

19

19.5

20

83,00€TTC

83,00€TTC

83,00€TTC

83,00€TTC

83,00 €TTC

83,00€TTC

83,00€TTC

83,00€TTC

83,00€TTC

83,00€TTC

83,00€TTC

Grenadiere a boucle standard a serrer sur le canon d'une carabine.

Grenadiere en acier pour canons de 15 a 21,5 mm par pallier de 0.5 mm.

Les prix de vente conseillés sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre
au prix qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet & modification.


https://www.simac.fr//fr/produit-2745-Grenadiere-de-canon-carabine-a-serrer
https://www.simac.fr//fr/produit-2745-Grenadiere-de-canon-carabine-a-serrer

