



## RECKNAGEL

Réf.	Désignation	Catégorie légale	Diam. (mm)	Prix public conseillé
22615-1150	Grenadiere Can.Carabine A Serrer Boucle Standard Diam.15	Vente libre	15	83,00 € TTC
22615-1155	Grenadiere Can.Carabine A Serrer Boucle Standard Diam.15.5	Vente libre	15.5	83,00 € TTC
22615-1160	Grenadiere Can.Carabine A Serrer Boucle Standard Diam.16	Vente libre	16	83,00 € TTC
22615-1165	Grenadiere Can.Carabine A Serrer Boucle Standard Diam.16.5	Vente libre	16.5	83,00 € TTC
22615-1170	Grenadiere Can.Carabine A Serrer Boucle Standard Diam.17	Vente libre	17	83,00 € TTC
22615-1175	Grenadiere Can.Carabine A Serrer Boucle Standard Diam.17.5	Vente libre	17.5	83,00 € TTC
22615-1180	Grenadiere Can.Carabine A Serrer Boucle Standard Diam.18	Vente libre	18	83,00 € TTC
22615-1185	Grenadiere Can.An Carabine A Serrer Boucle Standard Diam.18.5	Vente libre	18.5	83,00 € TTC
22615-1190	Grenadiere Can.Garabine A Serrer Boucle Standard Diam.19	Vente libre	19	83,00 € TTC
22615-1195	Grenadiere Can.Carabine A Serrer Boucle Standard Diam.19.5	Vente libre	19.5	83,00 € TTC
22615-1200	Grenadiere Can.Carabine A Serrer Boucle Standard Diam.20	Vente libre	20	83,00 € TTC

### Grenadière à boucle standard à serrer sur le canon d'une carabine.

Grenadière en acier pour canons de 15 à 21,5 mm par pallier de 0.5 mm.

*Les prix de vente conseillés sont mentionnés à titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet à modification.*